Администрация   Тутаевского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 №835-п
г. Тутаев

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района  от  19.02.2020  №  103-п  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидии  на  возмещение  части  затрат,
возникающих  в  результате  предоставления
услуг  населению  в  общих  отделениях  бань
города  Тутаева  по  регулируемым  ценам  в
2020 году»

            В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2
части 1 статьи 17 Социального кодекса Ярославской области, Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Тутаевского
муниципального  района  от  19.02.2020  № 103-п  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  субсидии  на  возмещение  части  затрат,  возникающих  в
результате предоставления услуг населению в общих отделениях бань города
Тутаева  по  регулируемым  ценам  в  2020  году»  (далее  –  постановление)
следующие изменения:
           1.1. Абзац 5 пункта 16 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

««МБУ  «Центр  управления  ЖКК  ТМР»,  при  установлении  факта
нарушения, направляет получателю субсидии в течение пяти дней письменное
уведомление о возврате средств в бюджет городского поселения Тутаев.».
           2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой
муниципальной газете «Берега».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  Тутаевского  муниципального  района  по  вопросам
жилищно-коммунального хозяйства Смирнову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01
января 2020 года.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                                  Д. Р. Юнусов